SOOMAALIYA - ONLUS

Sede Legale: VIA DEI MILLE 23 TORINO (TO)
C.F. e numero iscrizione: 08421950018

Bilancio al 31/12/2020

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019
B) Immobilizzazioni
II - Immobilizzazioni materiali 670 952
Totale immobilizzazioni (B) 670 952
C) Attivo circolante
Il - Crediti 37.677 11.385
esigibili entro I'esercizio successivo 37.677 11.385
esigibili oltre I'esercizio successivo

Imposte anticipate

IV - Disponibilita’ liquide 180.096 8.967
Totale attivo circolante (C) 217.773 20.352
Totale attivo 218.443 21.304

Prospetto di Bilancio 1



SOOMAALIYA - ONLUS

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
| - Fondo di Dotazione
VI - Altre riserve
IX - Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre 'esercizio successivo

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

216.580
1-

600
217.179
194
1.070
1.070

218.443

9.866

464
10.330

661
10.313
10.313

21.304



SOOMAALIYA - ONLUS

Conto Economico

A) Valore della produzione
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del
personale

c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni

a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni
delle immobilizz.

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
17-bis) utili e perdite su cambi
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

21) Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio

Prospetto di Bilancio

Bilancio al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

26.607
90.195
116.802
116.802

10.102
76.581
11.578

9.561
2.886

676

676
13.123

283

283
283
3.884
115.551
1.251

651-
651-
600
600

193.000

4.370
197.370
197.370

6.643
166.393
10.911

9.858
2.946

661

661
13.465

283

283

283
3.375
201.070
3.700-

4.164
4.164
464
464



