SOOMAALIYA - ONLUS

Sede Legale: VIA DEI MILLE 23 TORINO (TO) C.F. e numero iscrizione: 08421950018

Bilancio al 31/12/2020

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
B) Immobilizzazioni			
II - Immobilizzazioni materiali		670	952
Totale immobilizzazioni (B)		670	952
C) Attivo circolante			
II - Crediti		37.677	11.385
esigibili entro l'esercizio successivo		37.677	11.385
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		180.096	8.967
Totale attivo circolante (C)		217.773	20.352
Totale attivo		218.443	21.304

Prospetto di Bilancio

SOOMAALIYA - ONLUS Bilancio al 31/12/2020

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
A) Patrimonio netto			
I - Fondo di Dotazione		216.580	9.866
VI - Altre riserve		1-	
IX - Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio		600	464
Totale patrimonio netto		217.179	10.330
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		194	661
D) Debiti		1.070	10.313
esigibili entro l'esercizio successivo		1.070	10.313
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Totale passivo		218.443	21.304

Prospetto di Bilancio 2

SOOMAALIYA - ONLUS Bilancio al 31/12/2020

Conto Economico

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
A) Valore della produzione			
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		26.607	193.000
altri		90.195	4.370
Totale altri ricavi e proventi		116.802	197.370
Totale valore della produzione		116.802	197.370
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		10.102	6.643
7) per servizi		76.581	166.393
8) per godimento di beni di terzi		11.578	10.911
9) per il personale			
a) salari e stipendi		9.561	9.858
b) oneri sociali		2.886	2.946
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		676	661
c) trattamento di fine rapporto		676	661
Totale costi per il personale		13.123	13.465
10) ammortamenti e svalutazioni			
$\mbox{a/b/c)}$ ammortamento delle immobilizz. immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		283	283
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		283	283
Totale ammortamenti e svalutazioni		283	283
14) oneri diversi di gestione		3.884	3.375
Totale costi della produzione		115.551	201.070
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		1.251	3.700-
C) Proventi e oneri finanziari			
17-bis) utili e perdite su cambi		651-	4.164
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)		651-	4.164
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		600	464
21) Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio		600	464

Prospetto di Bilancio 3